

TWAD BOARD – CHIT TENDER NOTICE - SINGLE COVER – PERCENTAGE TENDER SYSTEM			
CTN No.	26/F.O& M of CWSS/JDO2/Maint. Dn(S)/2020/Dt.04.03.2020.		
Eligible class	Civil (Class II & above) and Mechanical (Class I) Contractors for (Sl. No 1 to 6) Class III and above for Civil and Mechanical (Class I) Contractors for Sl. No.7		
Tender Invitee	The Executive Engineer, TWAD Board, Maintenance Division(Siruvani), 15, Raghupathy Layout, 2 nd Street, Saibaba Colony, Coimbatore – 641 011		
Down loading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.tn.gov.in . (free of cost)		
Period of contract	12 months (01.04.2020 to 31.03.2021)		
Period of sale	From 06.03.2020 to 19.03.2020 up to 5.45 P.M		
Cost of Tender Document	Rs.1050/- (Rs. 1000/ + GST 5%) and additional Rs.500/- by Post (each)		
Last date for submission of Bids & opening	20.03.2020 upto 3.00 P.M and opening at 3.30 PM on the same day.		
Sl. No	Name of work	Value of work put to tender	EMD (in Rupees)
	Outsourcing for Operation and Maintenance of CWSS to:		
1	Coimbatore WSAS with Siruvani as source in Coimbatore District.	Rs.42.56 Lakhs	Rs.42,600/-
2	CWSS to 249 habitations in Annur, Avinashi, Suler Unions and 48 haditations in Karamadai Union in Cbe and Tiruppur Districts.	(Package-I) Rs.41.08 Lakhs	Rs.41,100/-
3		(Package-II) Rs.29.84 Lakhs	Rs.30,000/-
4		(Package-III) Rs.30.04 lakhs	Rs.30,100/-
5	CWSIS to Tiruppur Corp.n, 3 TPTs and 38 VPTs (299 habitations) in Coimbatore and Tiruppur Districts.	(Package-II) Rs.37.02 Lakhs	Rs.37,100/-
6	CWSS to Kurichi, Kuniyamuthur and Kinathukadavu TPT. in Coimbatore District.	(Package-I) Rs.31.67 Lakhs	Rs.31,700/-
7		(Package-II) Rs.27.63 Lakhs	Rs.27,800/-

Sd/...K.Chellamuthu, Dt04.03.2020.
Executive Engineer, TWAD Board,
Maintenance Division(Siruvani),
Coimbatore.

To

The Registered Civil (Class II & above) and Mechanical (Class I) Contractors of this circle (Sl. No 1 to 6) Class III and above for Civil and Mechanical (Class I) Contractors for Sl. No.7 (As per List)

Copy submitted to the Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Joint Managing Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Engineering Director, TWAD Board, Chennai for favour of information.

Copy submitted to the Chief Engineer, TWAD Board, Coimbatore for favour of information.

Copy submitted to the Superintending Engineer, TWAD Board, Coimbatore-Nilgiris Circle, Coimbatore for favour of information.

Copy to the District Collector, Coimbatore for favour of information and wide publicity.

Copy to all the Executive Engineers of this Circle for information and wide publicity.

Copy to Executive Engineer's Table and AEE's table of this Division for information.

Copy to DO/AAO/JDO of this office for information.

Copy to Notice Board/ Copy to file (Spare copy)

Executive Engineer, TWAD Board,
Maintenance Division(Siruvani),
Coimbatore.

(Signature)
4.3.2020

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம் - ஒருறை சதவிகித முறையில்			
ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு	எண். 26/கோ.இ.ம.ப கூகுதி/இவஅ 2/பரா. கே(சி)/ 2020 /நாள்.04.03.2020		
தகுதி	வ. எண். 1 முதல் 6 வரை - வகுப்பு-2 மற்றும் அதற்கு மேல் (சிவில்) / வகுப்பு-1 இயந்திரவியல்) வ. எண். 7 - வகுப்பு-3 மற்றும் அதற்கு மேல் (சிவில்) / வகுப்பு-1 இயந்திரவியல்)		
ஒப்பந்தப்புள்ளி கோருபவர் விபரம்	நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், பராமரிப்புக் கோட்டம் (சிறுவாணி), கோவை எண்.15, ரகுபதி லேஅவுட், 2வது வீதி, சாய்பாபா காலனி, கோவை-641 011.		
இணையதள முகவரி	www.tenders.tn.gov.in மற்றும் www.twadboard.tn.gov.in. (இலவசமாக)		
ஒப்பந்தப் படிவத்திற்கான விலை	ரூ. 1,000/- மற்றும் சரக்கு சேவை வரி பணமாகவோ/வரைவோலையாவோ/தபால் மூலம் பெற ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.500/- கூடுதல் கட்டணம்.		
பணி ஒப்பந்தக்காலம்	பணிக்காலம் : 12 மாதங்கள் (01.04.2020 முதல் 31.03.2021 முடிய)		
ஒப்பந்தப் புள்ளி ஆவணங்கள் வழங்கும் காலம்	06.03.2020 முதல் 19.03.2020 வரை		
ஒப்பந்தப் புள்ளி ஆவணங்கள் பெறப்படும் கடைசி நாள்	20.03.2020 பிற்பகல் 03.00 மணி மற்றும் அன்றைய தினமே 03.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்		
வ. எண்	வேலை விவரம்	ஒப்பந்தப் புள்ளி மதிப்பு	முன்வைப்புத் தொகை
	<u>வெளி ஆதார மூலமாக கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தினை இயக்கி, பராமரித்து மற்றும் பேணும் பணிகள் உட்பட</u>		
1	சிறுவாணியை ஆதாரமாக கொண்ட கோவை மாநகராட்சி (பகுதி), , 7 பேரூராட்சிகள் மற்றும் தொண்டாமுத்தூர் ஒன்றியத்திற்கு உட்பட்ட 28 குடியிருப்புகள்.	Rs.42.56 Lakhs	Rs.42,600/-
2	கோவை மற்றும் திருப்பூர் மாவட்டங்களிலுள்ள அன்னூர், அவிநாசி மற்றும் சூலூர் ஒன்றியங்களிலுள்ள 249 குடியிருப்புகள்.	(சிப்பம்-1) Rs.41.08 Lakhs	Rs.41,100/-
3		(சிப்பம்-2) Rs.29.84 Lakhs	Rs.30,000/-
4		(சிப்பம்-3) Rs.30.04 lakhs	Rs.30,100/-
5	கோவை மற்றும் திருப்பூர் மாவட்டத்தில் உள்ள திருப்பூர் மாநகராட்சி, 3 பேரூராட்சிகள் மற்றும் 38 கிராம ஊராட்சிகளில் உள்ள 299 குடியிருப்புகளுக்கள்	(சிப்பம்-2) Rs.37.02 Lakhs	Rs.37,100/-
6	கோவை மாநகராட்சிக்கு உட்பட்ட குறிச்சி, குனியமுத்தூர் பகுதிகள் மற்றும் கிணத்துக்கடவு பேரூராட்சி குடியிருப்புகள்.	(சிப்பம்-1) Rs.31.67 Lakhs	Rs.31,700/-
7		(சிப்பம்-2) Rs.27.63 Lakhs	Rs.27,800/-


 நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம்,
 பராமரிப்புக் கோட்டம் (சிறுவாணி), கோவை.

88
 04.3.2020